
UCHWAŁA NR XXVIII/159/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Przedszkolu w Gardei za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r, 
poz. 594) oraz na podstawie art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm)Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym przez gminę 

Gardeja w publicznym przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar zajęć o których mowa 
w art. 6 ust.1 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

§ 2. 
Opłata, o której mowa w § 1 nie jest pobierana w okresie miesięcznej przerwy urlopowej placówki 

i w przypadku nieobecności dziecka w miesiącu sierpniu. 

§ 3. 
Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1, jest możliwe, jeżeli: 

1. Dochód na osobę ustalony na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ) nie przekracza: 

a) 50% dochodu – opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 0,50 zł, 

b) 100% dochodu – opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 0,75 zł, 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 
Traci moc Uchwała Nr XVI/90/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 2012r w sprawie 

ustalenia opłaty w Przedszkolu w Gardei za nauczanie i wychowanie ponad czas niezbędny na 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego , dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Gardeja. 

Id: 41BDFE46-2605-4F5F-8DD8-2F6AD76692D0. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 41BDFE46-2605-4F5F-8DD8-2F6AD76692D0. Podpisany Strona 2




